
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

III/2407 - II/240-Velké Přílepy - Libčice n. L.- III/2409, 

III/24012 - Tursko-Kozinec III/24014  - II/240-Tursko-

III/2407 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 16. 08. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-361/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ALGON, a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 08. 

2022 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 08. 

2022 



2 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 14685 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) - v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0300815 – Ing. Michael Nohejl 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  1 

významnou zakázku 

spočívající v provedení 

stavebních prací v 

oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

komunikací I., II. nebo 

III. třídy s investičními 

náklady minimálně 

18.000.000,00 Kč bez 

DPH, zahrnující 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

silničním válcem. 

• Seznam referenčních staveb ze dne 22. 09. 2022, podepsané 

Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „II/230 Rájov“, podepsané 17. 12. 2020 Ing. Janem 

Lichtnegerem, ředitelem (Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků ze dne 22. 09. 2022, podepsané Petrem 

Študlarem, předsedou představenstva 

Ing. Michael Nohejl 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Profesní životopis 

• Osvědčení o autorizaci č. 14685 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) - v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0300815  

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného 

poměru 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 



3 

 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 14685 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) - v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0300815 – Ing. Michael Nohejl 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/230 Rájov 

- Finanční objem stavby: 22,671 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2020 – 12/2020 

- Místo stavby: II/230 Rájov 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic (IČO: 000 66 001, sídlo: 

Zborovská 11, 150 21, Praha 5) 

- Obsah prací: Odstranění krytu vozovky frézováním tl. max. 150 mm (22.932 

m2), odstranění podkladu tl. 450 mm (vybourání krajů vozovky), reprofilace 

sklonu vozovky, , postřik infiltrační modif. asfalt. emulzí 0,8 kg/m2, položení 

podkladní vrstvy ACP 16+ tl. 50 mm, postřik infiltrační modif. asfalt. emulzí 

0,3 kg/m2, položení ložní vrstvy ACL 16+ tl. 60 mm, postřik infiltrační modif. 



4 

 

asfalt. emulzí 0,3 kg/m2, položení obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 40 mm, 

zpevnění krajnic ŠD, opravy propustků (nová čela, oprava říms, zpevnění dna 

rigolů, čištění, nové kalové jímky), zrušení propustku pod sjezdem, reprofilace 

příkopů a prořez křovin a stromů do tl. 100mm, umytí mostu tlak. vodou, 

oprava a nátěr mostních říms, obnovení elastického mostního závěru, nátěr 

zábradlí, demontáž a montáž stávajících svodidel, montáž směr. sloupků a 

pokládka VDZ plast. Pokládka asfaltů byla provedena vlastními kapacitami 

zhotovitele. Celková asfaltová plocha 20.563 m2. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Michael Nohejl 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

- Profesní životopis podepsaný 22. 09. 2022 Ing. Michaelem Nohejlem 

- Osvědčení o autorizaci č. 14685 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) - v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0300815 

- Odborná praxe 32 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „II/221 Modernizace 

silniční sítě Hroznětín“ – objem 111 mil. Kč 

- Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

podepsané 22. 09. 2022 Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

• Doklady o zajištění obaloven 

• Doklady o strojním vybavení: finišer, 2x vibrační válec 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-02-06T11:00:45+0100




